

23-04-2012

70293/12

**TREBOR**  
S.R.O.**FAKTÚRA 121874**

č.DL.: 2039

č.obj.:

<b>Dodávateľ:</b> TREBOR, S.R.O. Galvaniho 2/A 821 04 Bratislava	<b>Odberateľ:</b> Obecný úrad Sučany č.:2607
<b>IČO:</b> 36406767	<b>nám.SNP 31</b>
<b>DIČ:</b> 2020123127	<b>038 52 Sučany</b>
<b>IČ DPH:</b> SK2020123127	<b>IČO:</b> 316938
<b>Registrácia:</b> OR OS Žilina, vložka č.:13704/L	<b>DIČ:</b> 2020595016
<b>Forma úhrady:</b> prevod.prikazom	<b>IČ DPH:</b>
<b>Číslo účtu:</b> VÚB	<b>Tel.:</b>
<b>Konšt.symbol:</b> 0008	
<b>Dátum</b>	
<b>spiatnosti:</b> 26.04.2012	
<b>vyhotovenia:</b> 12.04.2012	
<b>dodania tovaru:</b> 12.04.2012	



Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň meškania. Predajca výrobkov vydáva týmto potvrdenie v zmysle §10 ods.6, zákona 264/1999 Z.z.SR, že na dodávané výrobky má vyhlásenie o zhode, alebo má písomné potvrdenie od dodávateľov v zmysle zákona a nariadení vlády SR č.392/1999 a 394/1999 Z.z.SR. Tel/fax: e-mail:

Merná jednotka Mks = 1000ks

O.č.	Typ	Názov	Množstvo	J.cena	Spolu
1	10159 80JAD0530	Násad.na žel. hrable dl.1,6m	5.000 ks	1.954	9.770
2	10171 80JAD2827	Násada na krompáč	5.000 ks	2.328	11.640
3	10194 80JAD5720	Násada na lopatu zahnutá 130	9.000 ks	2.296	20.664
4	14996 80Z3348	Fúrik stavebný 60l poskladaný	4.000 ks	44.442	177.768
5	11126 80PA3470110	Vreće 70x110x0,04mm bal 25ks	4.000 bal	3.038	12.152
					-----
6		balné			231.994
					-----
7		Spôsob dopravy: EXP			251.994
					-----
					0.000

základ dane 251.99

+ 20% DPH 50.40

Hmotnosť 89665.00 g

celkom k úhrade 302.39 €

(9 109.80 SKK)\*

Slovom: Tristoštyri/0,39 EUR

**Upozornenie: Reklamácie dodávky prijímame do 24 h. po prevzatí tovaru!**  
**Faktúra slúži zároveň ako dodací list!**

Vystavil: Zuzana Scholzová

Skontroloval:

Prevzal:

faktúra č.:121874

- 1 -

\*prepočítané kurzom 1 €=30,1260 Sk